Finansowego numer DFI/W/4031-65-01 z dnia 26 kwietnia 2004 roku. Spółka posiada oddziały
w Warszawie i Katowicach. We wrześniu 2016 roku Spółka zlikwidowała oddział we Wrocławiu.

Spółka  została utworzona i działa zgodnie z przepisami prawa polskiego. Spółka prowadzi
działalność w oparciu o przepisy ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września
2000 roku (Dz. U. 2016.1578 t.j. z dnia 2016.09.29) oraz ustawy o funduszach inwestycyjnych
i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi z dnia 27 maja 2004 roku
(Dz. U. 2016.1896 t.j. z dnia 2016.11.25) i działa zgodnie z postanowieniami przedmiotowych
ustaw. Z chwilą uzyskania statusu spółki publicznej, tj. od 11 lipca 2013 roku, Emitent działa
również na podstawie regulacji dotyczących funkcjonowania rynku kapitałowego.

Kapitał zakładowy Spółki na dzień bilansowy, tj. 31 marca 2017 roku, oraz na dzień
sporządzenia informacji finansowej wynosi 2.213.087,40 zł (w całości opłacony).

16

Struktura kapitału zakładowego według rodzaju emisji IFM Global Funds S.A. na dzień
sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

Seria Liczba akcji (szt.)
Udział w kapitale

zakładowym (%)
Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(%) Seria A1 5 500 000 24,85% 11 000 000 39,81%
Seria A2 11 250 000 50,83% 11 250 000 40,72%
Seria B 4 900 000 22,14% 4 900 000 17,73%
Seria C 15 874 0,07% 15 874 0,06%
Seria D 265 000 1,21% 265 000 0,96%
Seria E 200 000 0,90% 200 000 0,72%
SUMA 22 130 874 100% 27 630 874,00 100%
Akcje imienne serii A1 są uprzywilejowane w ten sposób, że na Walnym Zgromadzeniu każda
z nich daje prawo do 2 głosów.

Źródło: Emitent

Władze Spółki składają się z organów zarządzających i nadzorczych. Organem zarządzającym
jest Zarząd. Organem nadzorczym jest Rada Nadzorcza.

Na dzień sporządzenia informacji finansowej w skład Zarządu Emitenta wchodzą:

 Prezes Zarządu – Aleksander Jawień
 Wiceprezes Zarządu – Izabela Piecuch-Jawień

Kompetencje i zasady pracy Zarządu IFM Global Funds S.A. określone zostały
w następujących dokumentach:

 Statut Spółki
 Regulamin Zarządu
 Dobre Praktyki Spółek Notowanych na New Connect